
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

Дана: 15.04.2016. 
Број: 5/1/686 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54. а у вези са чланом 84. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну 
набавку  број 08-2016-О-02, сачињава 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ   
ПОЗИВA ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке 
 број  08-2016-О-02 

 
УГРАДНИ ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ 

 
 
Измене и допуне позива за подношење понуда врше се према следећем: 
 
БРОЈ 1 
Тачка 8. мења се и гласи:  
Критеријум за доделу уговору је: 
А. за партије почев од броја 1 па закључно са бројем 9 -  најнижа понуђена цена; 
Б.за партије број 10 и 11 -  економски најповољнија понуда. 
  
БРОЈ 2 
Тачка 10. став 2. речи „до  15.04.2016. године“ замењују се и речима: „до  25.04.2016. године“  
 
БРОЈ 3 
Тачка 11. речи „до  15.04.2016. године“ замењују се и речима: „до  25.04.2016. године“  
 
 
 
Комисија за јавну набавку број  08-2016-О-02 


